
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
28. 11. 2018 

 
ZLÍN FILM FESTIVAL PRODÁVÁ ZVÝHODNĚNÉ VSTUPENKY DO 

KONCERTNÍ ZÓNY 
 

Zlín – Kapely Mandrage, Mirai nebo Ine Kafé - tyto a další skupiny se představí ve 
festivalové Koncertní zóně ENAPO v rámci příštího ročníku filmového festivalu. Vstupenky 
za zvýhodněné ceny jsou v předprodeji již nyní ve festivalovém e - shopu. 59. ročník Zlín 
Film Festivalu se uskuteční od 24. května do 1. června 2019. 
 

„Pouze do konce roku 2018 mají fanoušci možnost zakoupit vstupenky na koncerty včetně 

letního kina za mimořádnou cenu 199 Kč. Na každé vstupence tak ušetří 50 korun,“ uvádí 

výkonná ředitelka Zlín Film Festivalu Jarmila Záhorová. 

  

Zlín Film Festival letos opět nabízí šanci amatérským kapelám podílet se na doprovodném 

programu této zóny. Až do 15. prosince se mohou přihlásit do soutěže kapel, z níž v dubnu 

vzejdou vítězové, kteří se stanou předskokany těchto velkých kapel. 

   
PROGRAM KONCERTNÍ ZÓNY 25. 5. – 2. 6. 2018: 

Pátek 24. 5. - 19:30 - MANDRAGE  

Sobota 25. 5. - 19:00 - MIRAI 
Neděle 26. 5. - 19:00 – INE KAFÉ   

 

Cena vstupného od 1. 1. 2019 na koncerty známých interpretů bude 249 Kč a zahrnuje také 

vstup na navazující letní kina. Děti do 6 let neplatí.  

 

Vstupenky na koncerty jsou k dostání ve festivalovém e-shopu na shop.zlinfest.cz, kde je 

možné zakoupit i další originální vánoční dárky pro fanoušky filmu stolní klapkový kalendář 
2018 nebo publikace o historii filmových ateliérů, festivalové propagační předměty apod. 

Kdo by rád potěšil běžce, nalezne zde i dárkové poukazy k registraci na čtvrtmaraton, 
půlmaraton nebo štafety na 4. ročník Festivalového půlmaratonu MONET+ Zlín, který se 

poběží v sobotu 1. června 2019 ulicemi festivalového Zlína. 

  

Více na www.zlinfest.cz 
 
Kontakt pro média 
Ing. Kateřina Martykánová     

PR manager       

tel.: +420 602 576 870      

email: katerina.martykanova@zlinfest.cz 


